
BLAHOSLAVENÍ CHUDÍ

SPÍŠ PROJDE VELBLOUD 
UCHEM JEHLY

BLAHOSLAVENÍ ČISTÉHO 
SRDCE

VYHLÉDNUTI, ABY SE 
POSLUŠNĚ ODEVZDALI 

JEŽÍŠOVI

Farnost Babice u Uherského Hradiště Vás zve naFarnost Babice u Uherského Hradiště Vás zve na

Postní zamyšlení nad evangelními radamiPostní zamyšlení nad evangelními radami

anebaneb

Chudoba, čistota, poslušnost Chudoba, čistota, poslušnost 
– mají ještě smysl?– mají ještě smysl?

Kde?Kde?
Kostel sv. Cyrila a Metoděje v BabicíchKostel sv. Cyrila a Metoděje v Babicích

Kdy?Kdy?
v sobotu 11. března, 25. března a 8. dubna v 17:30v sobotu 11. března, 25. března a 8. dubna v 17:30

Proč?Proč?
Chudoba, čistota a poslušnost se někdy vnímají Chudoba, čistota a poslušnost se někdy vnímají 

jako projevy neschopnosti nebo slabosti, jako projevy neschopnosti nebo slabosti, 
které patří do starého železa. které patří do starého železa. 

Právě vPrávě v  postní době však můžeme díky vlastní zkušenostipostní době však můžeme díky vlastní zkušenosti
lépe pochopit, jaké je jejich místo v životě (nejen) křesťanalépe pochopit, jaké je jejich místo v životě (nejen) křesťana

a že místem pro jejich rozvíjení nejsou jen kláštery.a že místem pro jejich rozvíjení nejsou jen kláštery.

Jak?Jak?
Na zamyšlení o evangelních radách naváže setkání s jejichNa zamyšlení o evangelních radách naváže setkání s jejich

Autorem při adoraci a svátostné požehnání.Autorem při adoraci a svátostné požehnání.
8. dubna bude také příležitost přijmout svátost smíření.8. dubna bude také příležitost přijmout svátost smíření.


